
 

 

 
 
Zadavatel:  Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o. 

Sídlo: Na Vyhlídce 35, 360 01 Karlovy Vary  
IČO: 00074811  

Zastoupený: ředitelem Ing. Evženem Krejčím  

 

 
Věc: Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám ve smyslu § 49 odst. 4 ZVZ 
 

 

 
Vážený dodavateli, 

 
shora uvedený zadavatel obdržel dne 6. 8. 2013 níže uvedený dotaz k veřejné zakázce „NÁKLADNÍ 
AUTOMOBIL S KONTEJNEREM“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. 
f) ve znění § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„ZVZ“) na základě Výzvy k podání nabídek ze dne 17. 7. 2013. 

 

Tímto Vám zadavatel prostřednictvím svého zástupce v souladu s ustanovením s § 49 odst. 2, 3 a 4 ZVZ 

sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

 
Žádost o dodatečné informace č. 4 ze dne 6. 8. 2013 

 
Dotaz č. 1 
ze dne    
6. 8. 2013 

Prosím o upřesnění následujícího pojmu v technických parametrech nosiče kontejneru: 
 
 - co se rozumí: naklopitelné nosiče kontejneru přímočarými hydromotory?  

Dodatečná 
informace: 
 

Naklopitelnost ližin, po kterých se pohybuje kontejner při nakládce či vykládce, a na 
kterých je kontejner uložen během dopravy. 

 
 

Dodatečná informace ze strany zadavatele 

 
 Z důvodu přehlednějšího posouzení splnění technických požadavků zadavatele na předmět plnění 

veřejné zakázky uvedených v bodu 2. Zadávací dokumentace, zadavatel žádá uchazeče, aby vyplnili 
tabulku „Technické parametry“, která tvoří přílohu těchto dodatečných informací. Uchazeč do předmětné 

tabulky doplní parametry, které budou odpovídat údajům uvedeným v příloze č. 1 „Technická specifikace“  
jeho návrhu kupní smlouvy. 

 

 Vyplněná tabulka „Technické parametry“ bude nedílnou součástí nabídky uchazeče, a 
bude v rámci požadované struktury nabídky (bod 11. Zadávací dokumentace) zařazena pod písmeno         

J. Přílohy. 

 
Příloha: Technické parametry 
 
V Karlových Varech dne 7. 8. 2013 

 
                                                                               _____________________________ 

                  JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

        zástupce zadavatele 


		2013-08-07T14:28:58+0200




